天下統一恋の乱 Love Ballad ～華の章～  公式サイト：https://products.voltage.co.jp/tenka/hana/
公式Twitter（ @koi_game_koiran）：https://twitter.com/koi_game_koiran

祝！配信5周年「天下統一恋の乱 Love Ballad ～華の章～」

5つの周年企画を大発表！
舞台化からアプリ内イベントまで盛りだくさん！

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
2019年12月9日(月)  株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

【1】5周年記念ガチャ開始！！
「果てなき愛をあなたに5周年ありがとうコレクション」

配信5周年の感謝を込めたアバターガチャを配信しております。
殿たちのモチーフアニマルたちが一緒にお祝いしてくれる
フレームにもぜひご注目ください。

実施期間： 12月8日（日） 16：00～12月20日（金） 16：00

 株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷 祐司）は、提供中の人気恋愛ドラマアプリ「天下統一
恋の乱 Love Ballad ～華の章～」(以下、「恋乱LB～華の章～）が2019年12月8日に配信5周年を迎えたことを記念し、ア
プリ内外でお楽しみいただける周年企画をご用意しましたのでお知らせいたします。

 本作は、戦国時代を舞台に乱世を生き抜く総勢15名の武将との“命懸けの恋”がお楽しみいただける恋愛ドラマ
アプリです。2014年に配信を開始して以来、多くのファンの皆さまに支えられ今年12月に5周年を迎えることができ
ました。これを記念しまして、【5年分の感謝をこめて。果てなき愛をこれからも】を合言葉に、ファンの皆さまがお楽しみ
いただける企画を続々とお届してまいります。

  5周年を迎え、ますます盛り上がる「恋乱LB ～華の章～」を、ぜひこの機会にお楽しみください。

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
2019年12月9日(月)  株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

【2】5周年記念イベント第1弾配信決定！！
「風華の約束 戦前夜、運命に誓う」

5周年記念イベント第1弾は、戦前夜に殿と過ごす時間を
楽しむことができるイベント「風華の約束 戦前夜、運命に誓う」
を開催しております。
第1弾は信長、光秀、幸村、才蔵、政宗、小十郎の
6キャラクターが登場いたします。
ストーリー内に登場する書き下ろし絵巻も必見です。

実施期間： 12月1日（日） 16：00～12月10日（火） 16：00

【3】5周年記念イベント第2弾配信決定！！
「風華の決意 戦前夜、運命に願う」

5周年記念イベント第2弾は、戦前夜に殿と過ごす時間を
楽しむことができるイベント「風華の決意 戦前夜、運命に願う」
を開催いたします。
第2弾は秀吉、利家、家康、三成、謙信、信玄の
6キャラクターが登場いたします。
第1弾同様、ストーリー内に書き下ろし絵巻が登場いたします。
こちらもお見逃しなく！

実施期間： 12月16日（月） 16：00～12月25日（水） 16：00

【4】大人気ストーリーの販売決定！！
「小さなあなたに首ったけ！殿の溺愛♡物語」

2019年の各殿のお誕生日ガチャで好評をいただいた
「殿が子供姿になってしまう」ストーリー。
今回はヒロインのあなたが子供の姿に……！？

総勢15人の殿から受ける溺愛をぜひお楽しみください。

実施期間： 12月8日（日） 16：00～12月15日（日） 16：00

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
2019年12月9日(月)  株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

 2020年4月に舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」
の上演が決定しております。
舞台公式サイト・Twitterにて最新情報を随時お知らせして参ります
ので、ぜひご注目ください。
この機会に舞台でも「恋乱LB～華の章～」をお楽しみください。

舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」公式サイト：
https://products.voltage.co.jp/koiran-stage/
【公式】舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad」 （＠koiran-stage）：
https://twitter.com/ koiran-stage

公演名： 舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」
会場：三越劇場
(東京都中央区日本橋室町１丁目４−１)
脚本：伊勢 直弘氏

演出：伊藤 マサミ氏
主催：舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad」製作委員会
    (ボルテージ / SANETTY Produce）
公演スケジュール： 2020年4月18日(土)～26日(日)【全13公演】

公演概要

三越劇場 内観

【5】舞台化決定！！
舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」2020年4月上演

■ 「天下統一恋の乱 Love Ballad」について

当社が提供する恋愛ドラマアプリ。戦国時代を舞台に、乱世を生き抜く武将
や忍との“命懸けの恋”をお楽しみいただけます。個性豊かな戦国武将達と
の華やかで情熱的なストーリーを楽しむ「華の章」と、武将に仕え暗躍する
忍との時代に翻弄される恋を描いた「月の章」の2つのストーリーがあります。
「天下統一恋の乱 Love Ballad」公式サイト：
https://products.voltage.co.jp/tenka/
公式Twitter（@koi_game_koiran）：
https://twitter.com/koi_game_koiran

■コンテンツ名：天下統一恋の乱 Love Ballad
■料金体系：基本プレイ無料 / アイテム課金制
■対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.0.3以上
※機種によりご利用いただけない場合がございます。
■権利表記： © Voltage

■配信概要

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

 本件に関する報道関係者からのお問合せ先
ボルテージ 広報担当  TEL： 03-5475-8149 / FAX： 03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp
■HP http://www.voltage.co.jp/ ■ボルテージ商品情報サイト  https://products.voltage.co.jp/

ボルテージ会社概要

社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）
所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階
代表取締役社長：津谷 祐司（つたにゆうじ）

 本件に関する 一般のお客様からのお問合せ先
koiran_stage@voltage.co.jp

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
2019年12月9日(月)  株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)